明会将采用网络远程的方式举行， 投资者可登陆投资者互动平台：http://irm.p5w.net参与本次

说明会。

出席本次说明会的人员有：公司董事长兼总经理陈建飞先生、独立董事方铭先生、财务总

监袁建军先生、董事兼董事会秘书李连达先生。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

浙江步森服饰股份有限公司

董 事 会

二O一六年六月三十日

证券代码：002463� � � � �证券简称：沪电股份 公告编号：2016-023

沪士电子股份有限公司

关于控股股东、实际控制人减持股份公告

公司实际控制人吴礼淦家族保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

2016年06月29日，沪士电子股份有限公司（下称“公司” 、“沪电股份” ）收到实际控制人

吴礼淦家族减持公司股份的通知。 公司实际控制人吴礼淦家族于2016年6月27日至2016年06

月29日期间,通过其控制的碧景(英属维尔京群岛)控股有限公司在深圳证券交易所以大宗交

易方式减持公司无限售条件的流通股份23,000,000股,占公司总股本的1.37%,具体情况如下：

一、股东减持股份情况

减持股东

减持

方式

减持

期间

减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

（

股

）

减持比例

（

%

）

碧景

（

英属维尔京群岛

）

控股有限公司

大宗交易

2016/6/27 4.74 8,000,000 0.48%

大宗交易

2016/6/28 4.84 7,000,000 0.42%

大宗交易

2016/06/29 4.86 8,000,000 0.48%

合 计

- 23,000,000 1.37%

注:本公告中比例（%）合计数与各分项数值之和尾数不符均为四舍五入的原因造成。

公司于2016年6月18日披露了《关于控股股东、实际控制人减持股份暨股东权益变动的

提示性公告》及《简式权益变动报告书》（详见http://www.cninfo.com.cn巨潮资讯网）。

自披露上述《简式权益变动报告书》后，于2016年6月22日至2016年6月29日期间，吴礼淦

家族通过其控制的碧景(英属维尔京群岛)控股有限公司累计减持了公司无限售条件的流通

股份46,000,000股，占公司总股本的2.75%。

二、股东本次减持前后持股情况

本次减持前后，吴礼淦家族通过碧景（英属维尔京群岛）控股有限公司、合拍友联有限

公司控制沪电股份的权益变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前持有

沪电股份权益

本次权益变动后持有

沪电股份权益

股份数 占总股本比例 股份数 占总股本比例

（

股

） （

%

） （

股

） （

%

）

碧景

（

英属维尔京群岛

）

控股有限公司

370,162,943 22.11% 347,162,943 20.74%

合拍友联有限公司

31,733,440 1.90% 31,733,440 1.90%

合 计

401,896,383 24.01% 378,896,383 22.63%

注：1.以上股份均为无限售条件的流通股份。

2.上述两家股东单位在公司《首次公开发行股票招股说明书》中承诺，自公司股票上市

之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其所持有的公司股份，也不由公司回购其所

持有的股份,此承诺已履行完毕。

三、相关说明

1、本次减持符合《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运

作指引》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》

及《公司章程》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定，公司将督促控股股东、实际控制人

及其一致行动人按照相关法律、法规、规章、业务规则的规定及时履行信息披露义务。

2、本次减持后吴礼淦家族仍控制公司无限售条件的流通股份378,896,383股，占公司总股

本的22.63%，仍为公司控股股东、实际控制人。

3、公司实际控制人吴礼淦家族承诺连续六个月内通过证券交易系统出售的股份将低于

公司股份总数的5%。

特此公告。

沪士电子股份有限公司

董事会

二〇一六年六月二十九日

股票简称：紫光股份 股票代码：000938� � �公告编号：2016－053

紫光股份有限公司

2015年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、股东大会审议通过利润分配方案等情况